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Kirjastokaverivierailu Inariin

Lapin kirjastojen Kirjastokaveritoiminnan tavoitteena on vahvistaa Lapin
kirjastojen keskinäistä vuorovaikutusta. Vierailut ja muu yhteistyö tarjoaa
mahdollisuuden vertaisoppimiseen ja hyvien käytäntöjen jakamiseen.

Ranuan kirjaston kirjastokaverina on Inarin kirjasto, joka vieraili Ranualle viime
vuonna. Nyt oli ranualaisten vuoro vierailla Inarissa. Pitkän matkan takia
vierailuun varattiin kolme päivää 28. – 30.4. Ensimmäisenä päivänä ajettiin
Inariin asti ja käytiin tutustumassa Siidaan ja saamelaiskulttuuriin.

Varsinainen ohjelma alkoi toisena vierailupäivänä, jolloin saimme ensin
opastetun kierroksen Saamelaiskulttuurikeskus Sajoksessa. Samassa
rakennuksessa sijaitsee myös Saamelaiskirjasto, josta saimme monia hyviä
vinkkejä viemiseksi kotiin Ranualle. Seuraava kohteemme oli Ivalon
pääkirjasto, jossa tutustuimme kirjaston toimintaan ja tiloihin. Päivä vierähti
keskustelujen ja työpajan merkeissä. Paljon meillä oli yhteistä, mutta paljon
myös opittavaa. Päivän päätteeksi ajoimme Saariselälle yöksi.

Kolmantena vierailupäivänä ennen kotimatkaa pidimme etäyhteydellä
Alueellisen kehittämiskirjaston (Rovaniemi) vetämän Topaasia-keskustelun,
jonka aiheena oli työn yhteismuotoilu. Aihe nostaa näkyväksi vaiettuja,
hankaliksi koettuja asioita käsiteltäväksi arvostavan kohtaamisen kautta,
inhimillisen työelämän edistämiseksi yhdessä. Mukana oli myös Inarin kirjaston
henkilökunta.

Kotimatka sujui hienossa kevätsäässä. Inarissa oli vielä täysi talvi ja tietkin
osittain lumisia. Onneksi vuokra-autossa oli vielä talvirenkaat. Kiitämme Inarin
kirjaston henkilökuntaa hienosti järjestetystä vierailusta.

 

 
 

https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$archive$
https://www.ranua.fi/Kirjasto-Liikunta-Nuoret/Kirjastopalvelut
https://www.ranua.fi/Kirjasto-Liikunta-Nuoret/Kirjastopalvelut


 

   

 
 

     

 
 

   

Lapin kirjastopäivät

Koko Ranuan kirjaston henkilökunta
osallistui 9. – 10.4. Lapin
kirjastopäiville Kemijärvellä.
Ensimmäisenä päivänä keskityimme
visiotyöhön uuden Lapin kirjaston
vision kautta. Iltatilaisuus järjestettiin
kulttuurikeskuksessa. Lapin
kirjastojen henkilökunnat olivat
äänestäneet vuoden lappilaista
kirjastoa ja eniten ääniä sai Kemin
kirjasto.

Toisena päivänä oli aiheena
lukutaitotyö. Iltapäivällä Lapin
kirjaston johtoryhmä piti kokouksen,
jossa päätettiin muutamista
henkilövalinnoista ja monista
yhteisistä asioista. Seuraavat Lapin
kirjastopäivät päätettiin pitää
Rovaniemellä

 

 
 

     

 
 

  100 kirjastoa - tuhansia
kohtaamisia

Lukukeskus järjestää 100
kirjailijavierailua kirjastoissa opetus-
ja kulttuuriministeriön tukemana.
Kirjailijakiertueelle haki yli 300
kirjastoa ja Ranua oli yksi onnellisista,
joka sai kirjailijavieraan.
Hakemuksissa oli korostunut
kirjastojen tiukentuneet taloudelliset
resurssit ja toisaalta halu vastata
asiakkaiden tarpeisiin ja toiveisiin.
Kirjailijavierailu tutkitusti lisää
osallistujien lukuintoa ja kiinnostusta
kirjoihin. Hankkeessa selvitetään
myös kirjailijavierailujen vaikuttavuutta kirjastoissa ja tapoja tukea kirjaston
lukutaitotyötä entistä paremmin.

 



 

Lue lisää Lukukeskuksesta

.

Ranua sai kirjailijavieraakseen 1.4. Minna Rytisalon. Hän on Kuusamossa
asuva sodankyläläissyntyinen entinen äidinkielen opettaja ja nykyisin vapaa
kirjailija. Rytisalon kirjat ovat olleet ehdokkaana useissa kirjallisuuspalkinnoissa
ja mm. toinen romaani Rouva C oli ilmestymisvuotensa myydyimpiä teoksia.
Rytisalon vierailu oli onnistunut ja osallistujat (16 henkilöä) keskustelivat
aktiivisesti kirjailijan kanssa.

Lue lisää Minna Rytisalosta

 
 

     

 
 

 

Kirjaston Pehmovaalit

Kirjastossa järjestettiin yhtä aikaa
kunnallisvaalien kanssa Kirjaston
pehmovaalit, jossa ehdokkaina kukin
omalla vaaliteemallaan olivat kirjaston
pehmoeläimet. Äänioikeus oli kaikilla
kirjastokortin omistavilla lapsilla ja
lapsenmielisillä. Äänestyslippu
leimattiin ja pudotettiin ”vaaliuurnaan”
kuten oikeissakin vaaleissa.
Äänestyspaikkana oli kirjasto ja
kirjastoauto.

Pehmovaalissa ääniä annettiin
yhteensä 76 kappaletta ja vaalien
ylivoimainen voittaja 26 äänellä oli
Ville-susi, jonka vaaliteemana oli

”Lupaan olla kaikille kiltti ja luotettava kaveri. Ollaan yhdessä kirjastossa”.
Muiden ehdokkaiden saamat äänimäärät: Noora-kärppä 13, Papana-poro 13,
Pökö-tunturipöllö 9, Mira-ilves 7, Hiihku-pöllö 4, Petu-kettu 3 ja Hugo-huuhkaja
1 ääni.

Kaikkien äänestäneiden kesken arvottiin muutama pieni palkinto, jotka on
luovutettu arvonnan voittajille.

 

 
 

     

 
 

 

 

Vielä tilastoista

Ranualaiset ovat edelleen ahkeria
kirjaston käyttäjiä ja lainaajia
suhteessa moneen muuhun kuntaan.
Lapin kirjastoista enemmän lainoja
asukasta kohden on vain Muoniossa
19,76. Ranualla 18,99. Muitakin Lapin
kirjastojen tunnuslukuja löytyy
alempaa linkin kautta. Luvut on
poimittu kirjastotilastoista

Lue lisää tilastoista

 

 

Lukuvinkki Kuriirissa

Paikallislehti Kuriirissa julkaistaan
joka toinen viikko Ranuan ja Posion
kirjastojen henkilökunnan kirjoittamia
lukuvinkkejä. Kirjastot julkaisevat
vinkkejä vuorokerroin. Henkilökunta
vinkkaa luettavaksi ja lainattavaksi
kukin oman mieltymyksensä mukaista
luettavaa. Kirjoja voi varata Lapin
kirjastoista.

 

 
 

     

https://lukukeskus.fi/100-kirjastoa/
https://www.minnarytisalo.fi/
https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/viestipohja-2022/tilastoasiaa2024.pdf
https://lapinkirjasto.finna.fi/
https://lapinkirjasto.finna.fi/


 

 
 

 

Kirjaston kesäaukioloajat

.Kirjaston aukioloajat muuttuvat taas kesäajaksi. 1.6. – 31.8. välisenä aikana
kirjasto avautuu arkipäivisin klo 12. Muutoin aukioloaika ja omatoimiajat
säilyvät entisellään.

Aukioloajat ja kirjaston yhteystiedot

 

Kirjastoauton kesätauko on 20.6. – 20.7. Aikataulun mukainen ajo jatkuu 21.7.
Uusi aikataulu otetaan käyttöön 11.8. alkaen. Muutamia hiljentyneitä pysäkkejä
poistuu, mutta joku uusikin tulee.

 

 
 

     

 
 

 

Näyttelyt 2025

Kesäkuu: Seppo Saarikosken
taidenäyttely

Heinäkuu: Ranualaisen Vesa Mäkisen
lehtikuvia Lapista ja Thaimaasta

Elokuu vapaa

Syyskuu: Eero Österbergin taidenäyttely

Lokakuu vapaa

Marraskuu: Anni Mikkolan taidenäyttely

Joulukuu: Laura Lindgrenin
taidenäyttely

 

 
 

     

 
 

 

Kirjaston aukioloajat

Ranuan kirjaston ajantasaiset aukioloajat löydät verkkokirjastostamme.

Kesäaukioloaika 1.6. alkaen:

Maanantai, tiistai klo 12 - 18
Keskiviikko, torstai klo 12 - 16
Perjantai klo 12 - 15
Omatoimiaika joka päivä klo 8 - 20

Kirjastoauton aikataulut 2024-2025

 

 
 

     

 
 

 

Ranuan kirjastolaiset palvelevat sinua

Asiakaspalvelu, puh. 0400 949 319, kirjasto@ranua.fi 
Kirjastotoimenjohtaja Vesa Sarajärvi, puh. 040 8670220, vesa.sarajarvi(at)ranua.fi 
Kirjastonhoitaja Maria Joona, puh. 040 8670 221, maria.joona(at)ranua.fi 
Kirjastovirkailija Eija Ruonala, puh. 0400 949 319, eija.ruonala(at)ranua.fi 
Kirjastoautonkuljettaja-virkailija Marko Anetjärvi, puh. 0400 398 775,

marko.anetjarvi(at)ranua.fi
Sähköposti koko henkilökunnalle: sivistys_kirjasto@ranua.fi

 

https://lapinkirjasto.finna.fi/OrganisationInfo/Home#85834
https://lapinkirjasto.finna.fi/OrganisationInfo/Home#85834
https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/viestipohja-2022/ka_aikataulu_2024-2025.pdf


 
 

     

 
 

 
Ranuan kunnankirjasto

Aapiskuja 8 A 97700 Ranua

puh. +358 400 949319

kirjasto@ranua.�

   
Ranuan kirjastoauto

puh. +358 400 398775

kirjastoauto@ranua.�    
Kotisivu

Verkkokirjasto
   

 

     

 
 

  Tilaa kirjaston uutiskirje  
 

  Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.  
 

   

 

tel:+358400949319
mailto:kirjasto@ranua.fi
tel:+358400398775
mailto:kirjastoauto@ranua.fi
https://ranua.fi/vapaa-aika/kirjasto/
https://lapinkirjasto.finna.fi/
https://www.facebook.com/Ranuankunnankirjasto/
https://www.facebook.com/Ranuankunnankirjasto/
https://www.instagram.com/ranuankirjasto/
https://www.instagram.com/ranuankirjasto/
https://ranua.fi/vapaa-aika/kirjasto/
https://ranua.fi/vapaa-aika/kirjasto/
https://ranua.fi/
https://ranua.fi/
https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$subscribe$
https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$unsubscribe$

